
长城华西银行移动威胁感知平台项目

招标公告

长城华西银行股份有限公司拟通过公开招标开展长城

华西银行移动威胁感知平台项目招标，兹邀请符合本次招标

要求的供应商参加投标。

一、招标单位：长城华西银行股份有限公司

地址：四川省成都市高新区天府二街 333 号

二、项目内容

项目名称：长城华西银行移动威胁感知平台项目

项目编号：GW-2022-ZCN004

采购内容：

随着银行移动端 APP 用户数的增长和业务类型的丰富，

移动 APP 已经成为行方重要的业务渠道之一。与此同时，移

动终端面临的安全威胁种类和数量也在不断增多，手机操作

系统漏洞，不可预知的业务逻辑缺陷，运行时的动态攻击，

虚假设备，地下黑产等各类攻击手段，严重威胁用户的资金

和隐私安全。移动 APP 业务渠道的重要性与安全性要求越来

越高。本项目通过建设多维度数据分析的移动威胁感知平台，

进一步完善移动端的安全防护手段，建立起一整套纵深、立

体化的移动应用安全防护体系。我行需建立移动金融客户端



的威胁感知系统，充分挖掘我行新移动 APP 系统隐患，防范

来自内外部针对移动 APP 系统的网络攻击，确保系统符合安

全性要求和监管要求。主要包含我行移动威胁感知平台建设

（相关软硬件平台采购）工作内容。达到如下安全目标：

（一）实现对我行移动客户端 APP 运行环境安全状况的

主动实时监控和及时预警。

（二）识别和降低各类针对客户端 APP 的新型威胁攻击

风险，最大限度保障我行客户端 APP 安全性。

（三）提升我行移动应用 App 的安全稳定运行能力；

（四）满足银保监会、人民银行等监管单位的监管要求。

（五）建立并持续完善的移动应用安全防护体系。

三、招标文件领取时间及地点

（一）发售时间：2022 年 01 月 28 日至 2022 年 02 月

11 日上午 9:30-12:00，下午 14:30-17:00（北京时间，法定

节假日除外）。

（二）发售地点：中科标禾工程项目管理有限公司（成

都市锦江区沙河壹号 2 期 7 号楼 28 楼）购买。

（三）招标文件售价：人民币 500 元/份，售后不退，

投标资格不能转让。

（四）购买招标文件时须携带以下证明资料：

1.单位介绍信原件；

2.经办人身份证原件；



3.营业执照副本、组织机构代码证副本或“三证合一”

后的营业执照副本原件；

以上第一项收原件，第二三项查验原件收复印件，复印

件加盖公章。

四、投标保证金

投标文件须附投标保证金一份，项目投标保证金金额为

人民币 10,000.00 元人民币（大写：壹万元整）。

五、投标人资质要求

（一）在中华人民共和国境内注册，注册地在成都本地

或者在成都本地有分支机构，有能力提供本项目所采购的货

物供货以及安装调试和技术服务、具有良好的财务状况和商

业信誉、具有独立承担民事责任的法人或其他经济组织。

（二）应诚实守信，无提供虚假材料报名投标的行为，

没有严重违法失信记录。请提供国家企业信用信息公示系统

（gsxt.saic.gov.cn）的查询结果，在企业信息页面下点击

“列入严重违法失信企业名单信息”,将查询结果截图打印

（加盖公章）

（三）具备完善的技术支持和售后服务体系，具有能长

期提供产品、技术支持和优质售后服务的能力。

（四）具有投标产品的供应能力、能满足招标文件规定

的配送和服务要求，并有良好的工作业绩和履约记录，能自

愿遵守招标文件规定。



（五）具有较强的本地化服务能力，在本地设有分支机

构，且配有 10 名以上专业的技术人员，能提供快速的服务

响应，须提供该分支机构营业执照副本复印件并加盖公章和

技术人员本地社保证明。

（六）投标人至少拥有三家类似银行移动威胁感知项

目相关成功合作案例（需为 2019-01-01 以后的实施案例），

提供中标通知书或合同（合同须清晰、含首尾页及关键页，

原件备查）的复印件（加盖公章），合同标的物必须包括移

动安全、威胁感知等关键字。

（七）购买标书后需参加行里组织的 POC 测试，若不符

合我方招标技术要求，则不能参加本次投标（需提供行方相

关证明材料）。

（八）投标人需要提供产品全部源码，需提供承诺书说

明相关情况。

（九）本项目不允许联合体投标。

六、公告期限

2022 年 01 月 28 日至 2022 年 02 月 11 日

七、开标时间

开标日期及时间：2022 年 03 月 04 日（北京时间）14：

00；

开标地点：长城华西银行 908 楼会议室（地址：成都市

天府二街 333 号）；



投标文件递交日期及截止时间：开标当日，2022 年 03

月 04 日 14：00（北京时间）截止。

八、联系方式

招标人：长城华西银行股份有限公司

地 址：成都市高新区天府二街 333 号

邮 编：610000

联系人：闵先生

电 话：028-61963207

招标代理机构：中科标禾工程项目管理有限公司

地 址：成都市锦江区沙河壹号 2 期 7 号楼 28 楼

邮 编：610000

联系人：曾先生

电 话：028-86618391

2022 年 01 月 27 日


	一、招标单位：长城华西银行股份有限公司
	二、项目内容
	三、招标文件领取时间及地点
	四、投标保证金
	五、投标人资质要求
	八、联系方式

